מס' תב"ר שם התב"ר סכום מקורי מאושר מקור מימון
224 אימון אישי למנהלים 89,958 ש"ח משרד הפנים 70% קרנות הרשות 30%

4. דיון בדו"ח רבעוני מס' 1 לשנת 2011.

5. אישור לקבלת הלוואה ע"ס 2,500,000 ₪ להשקעה בהון המניות בחברה

העירונית לתרבות פנאי וספורט תב"ר 225.

6. אישור חוק עזר לאריאל (אגרת מבני ציבור) התשע"א – 2011.

תוספת לסדר היום :

7. אישור להקצאת מניות לעיריית אריאל בחברה הכלכלית לאריאל בע"מ, על פי

הנוסח הרצ"ב.

8. אישור מליאת המועצה להקמת תאגיד עירוני לתרבות פנאי וספורט – החומר

הועבר והוצג בפני חברי המועצה בישיבת מועצה מס' 45 מיום 15.05.2011, על

ידי רו"ח מר אופיר אוני, בהסתמך על אישור מליאת המועצה מישיבה מס' 39
בתאריך 6.01.2011.

ואני ביקשתי, היא נענתה לבקשה. אני פשוט מודיע לכם את העניין הזה. זה הכול. באופן זמני בקטע הזה.

אני רוצה ללכת בבקשה לרשותכם לסעיף חוק עזר. זה חשוב מאד. מי מציג את זה?

גב' חנה גולן : שרון.

מר רון נחמן – יו"ר : שרון, בבקשה.

6. אישור חוק עזר לאריאל (אגרת מבני ציבור) התשע"א – 2011.

עו"ד שרון שטיין : אנחנו מבקשים לאשר חוק עזר חדש לעיר, שזה תשלום אגרת

מבני ציבור. מה עומד מאחורי ההיגיון של החוק הזה?

בתוך הקו הירוק הרשויות המקומיות, בואו נגיד, אחת ההכנסות העיקריות של רשויות מקומיות זה תשלום היטלי השבחה.

הצביעו בעד: רון, שבירו, טוהמי, לודה, פבל, שירה, מקס. מי נגד? הצביע נגד: יוסי. מי נמנע? נמנע: מנו. החוק עבר.

החלטה: הוחלט (7 בעד: מר רון נחמן, מר אלי שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' לודמילה גוזב, מר פבל פולב, גב' שירה דקל, מר מקס צ'רנוגלז. 1 נגד: מר יוסי חן. 1 נמנע: מר עמנואל יעקב) לאשר חוק עזר לאריאל (אגרת מבני ציבור) התשע"א – 2011.

9. אישור מינוי נציגת ציבור לדירקטור בחברה הכלכלית – הגב' ליאת מולכו.

מר רון נחמן – יו"ר: ועכשיו הסעיף האחרון, חברים. יש לנו סעיף אחרון, בדף של התוספת, סעיף 3 – אישור מינוי נציגת ציבור לדירקטור בחברה הכלכלית – הגב' ליאת מולכו. את רוצה להגיד את זה?

גב' חנה גולן: הגב' ליאת מולכו. מה יש לי להגיד?

החלטה: הוחלט (7 בעד: מר רון נחמן, מר אלי שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' לודמילה גוזב, מר אבי סמו, גב' שירה דקל, מר מקס צ'רנוגלז. 3 נגד: מר יוסי חן, מר עמנואל יעקב, מר פבל פולב) לאשר הקמת תאגיד עירוני לתרבות פנאי וספורט, בהסתמך על אישור מליאת המועצה מישיבה מס' 39 בתאריך 6.1.2011.

6. אישור חוק עזר לאריאל (אגרת מבני ציבור) התשע"א – 2011.

החלטה: הוחלט (7 בעד: מר רון נחמן, מר אלי שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' לודמילה גוזב, מר פבל פולב, גב' שירה דקל, מר מקס צ'רנוגלז. 1 נגד: מר יוסי חן. 1 נמנע: מר עמנואל יעקב) לאשר חוק עזר לאריאל (אגרת מבני ציבור) התשע"א – 2011.

9. אישור מינוי נציגת ציבור לדירקטור בחברה הכלכלית – הגב' ליאת מולכו.

החלטה: הוחלט (6 בעד: מר רון נחמן, מר אלי שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' לודמילה גוזב, גב' שירה דקל, מר מקס צ'רנוגלז.